Los activos fijos están registrados y controladas sus depreciaciones bajo el sistema 

porcentajes. 

2. PASIVOS 

Las deudas que aún mantiene la compañía; 31 de diciembre de 2007 se 

encuentran registradas con sus respectivas justificaciones. 

3. PATRIMONIO 

El monto del Capital suscrito y pagado asciende a $ 10.800,00 USD (DIEZ MIL 

OCHOCIENTOS DOLARES AMERICANOS). 

e Con relación al artículo N* 321 de la Ley de Compañías, informo que la empresa 
no tuvo la obligación de contratar los servicios de auditoria externa para cl 

ejercicio económico 2007. 

En mi opinión, los sistemas de control interno de “PETROPERSONNEL S.A.”, son